ПРОТОКОЛ № 47-17
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков Созидатели»

г.Мурманск04 декабря 2017 г.

Дата проведения собрания: 04 декабря 2017 года.
Время проведения собрания: 17 час. 00 мин.
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17.

Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Кройтору Юрий Георгиевич
4. Плигин Владимир Сергеевич
5. Безбородов Анатолий Александрович

На заседании Совета присутствовала Скоморошкина Ирина Валерьевна - директор
Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели».
Присутствовали 5 членов Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Скоморошкина Ирина Валерьевна

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Скоморошкину И.В.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в повестку дня Общего собрания, назначенного на 08.12.2017г.;

1. По первому вопросу слушали директора Ассоциации Скоморошкину И.В., которая
предложила:

1.1. Включить в повестку дня Общего собрания вопрос под номером 5 в следующей
редакции: Ассоциации СП «Созидатели», в целях повышения профессиональной
составляющей деятельности ассоциации и организаций, являющихся ее членами,
вступить в следующую некоммерческую организацию Союз «Межрегиональное
объединение саморегулируемых организаций»

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

Вынести на утверждение Общего собрания решение о вступлении Ассоциации СГ1
«Созидатели» в некоммерческую организацию Союз «Межрегиональное объединение
саморегулируемых организаций»

1.2. Слушали директора Ассоциации Скоморошкину И.В., которая предложила изменить
формулировку в повестке дня по вопросу № 3 О кредитной организации для размещения
средств компенсационных фондов.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно, «ПРОТИВ» -О, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -О

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

Принять изменение формулировки вопроса № 3 повестки дня Общего собрания:

3. Об определении возможных способов
Ассоциации СП «Созидатели» в кредитных

Председатель
Совета Ассоциации

размещения средств компенсационных фондов
организациях.

Секретарь

В.И. Меженин

И.В. Скоморошкина

£